MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA PR/AC Nº 50, DE 27 DE JUNHO DE 2016.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO
ACRE, no uso da atribuição conferida pelo disposto no art. 33, inciso VI, do Regimento Interno
Administrativo do Ministério Público Federal, aprovado pela Portaria SG/MPF nº 382, de 5 de
maio de 2015, RESOLVE:

Art.  1°  Dispensar  o servidor  PAULO  AFONSO  THOMAZ  BEZERRA  DE
MENEZES,  matrícula  4040-1,  ocupante  do  cargo  de  Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico-
Administrativo/Administração, do encargo de substituto eventual de Chefe do Setor de Gestão
Documental, FC-1, da Coordenadoria Jurídica e de Documentação na Procuradoria da República
no Acre.

Art. 2° Designar a servidora SEBASTIANA  LINO  DE  OLIVEIRA,  matrícula
5137-3, ocupante do cargo de Técnico do MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Administração,
para exercer encargo de substituto eventual de Chefe do Setor de Gestão Documental, FC-1, da
Coordenadoria Jurídica e de Documentação na Procuradoria da República no Acre.

Art. 3° Designar o servidor ANDRÉ MATHEUS DE ASSIS MORAIS, matrícula
28254-5, ocupante do cargo de Técnico do MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Administração,
para exercer encargo de substituto eventual de Chefe do Setor Jurídico, FC-01, da Procuradoria
da República no Município de Cruzeiro do Sul.

Art.  4°  Designar  a servidora  LARISSA CRISTINA DAMASCENA ACACIO,
matrícula  23592-0,  ocupante  do  cargo  de  Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico-
Administrativo/Administração, para exercer encargo de substituto eventual de Chefe do Setor de
Registro  e  Acompanhamento  Funcional,  FC-01,  do  Núcleo  de  Gestão  de  Pessoas  da
Procuradoria da República no Acre.

VITOR HUGO CALDEIRA TEODORO

PR-AC-00005920/2016